
PŘÍLOHA

PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE

Za období: 1212023
Mateřská škola CIPÍSKOVA, příspěvková organizace; IČO 71295101; Spojovací 42, Písková Lhota, 29001

Právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným cel‘ •.‚~

Předmět Činnosti: 801010 os
Sestavená k: 31.12.2023 ~ I

(v KČ, s přesností na dvě desetinná místa) 005(0 —-.. .4
Okamžik sestavení: 1.2.2024

Ai. Informace podle 57 odst 3 zákona

PO pokračuje ve své činnostibeze změn

A.2. Informace podle 5 7 odst 4 zákona

Ú.) účtuje dle současné platné legislattvy v~4,Iaška č.410/2009Sb. ve znění pozdějších předpisů a zákona o účetnictví č.563/1991Sb. ve znění pozdějších předpisů.

A.3. Informace podle 5 7 odst 5 zákona

Účetní jednotka účtuje na základě zřizovatele v plném rozsahu.

Strana 1 I 13



A.4. Informace podle S 7 odst 5 zákona o stavu účtů V knize podrozvahových účtů

Název položky

P.1. Majetek a závazI~ účetní jednotky
1. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek
2. Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek
3. Vyřazené pohledá‘ky
4. Vyřazené závazky
5. Ostatnl majetek

Pil. Krátkádobé podmíněné pohledávky z transferů a krátkodobé podmíněné závazky i transferů
1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z předfinancováni transferů
2. Krátkodobé podmíněné závazky z předllnancovánl transferů
3. Krátkodobé podmíněně pohledávky ze zahraničních transferů
4. Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů
5. Ostatní Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů
6. Ostatní Krátkodobě podmíněné závazky z transferů

P.111. Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku linou osobou
1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou
2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodou úplatného užívání majetku jinou osobou
3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce
4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce
5. Krátkodobé podmlněné pohledá‘4‘y z důvodu užíváni majetku jinou osobou z jiných důvodů
6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užíváni majetku jinou osobou z jiných důvodů

PIV. Další podmíněné pohledávky
1. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku
2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smlw o prodeji dlouhodobého majetku
3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv
4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smlLw
5. Krátkodobé podmíněné pohledávky z nástrojů spolufinancovaných ze zahraničí
6, Dlouhodobé podmíněné pohledávky z nástrojů spolufinancovaných ze zahraničí
7. Krátkodobé podmíněné pohledávt~‘ ze vztahu k jiným zdrojům
8. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům
9. Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění
10. Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění
11. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení
12. Dlouhodobé podmíněné pohtedávlqr ze soudních sporů, správních řízeni a jiných řízení

P.V. Dlouhodobé podmíněně pohledávky z transferů a dlouhádábé podmíněné žávazky z transferů
1. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předflnancování transferů
2. Dlouhodobé podmíněné závazky z předflnancováni transferů
3. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů
4. Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů
5. Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávkyz transferů
6. Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů

Pyl. Podmíněné závazky z důvodu užíÝání čizíhó majetku
1. Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu
2. Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu
3. Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu
4. Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu
5. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce
6. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání ctztbo majetku na základě smlouvy o výpůjčce
7. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užíváni cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů
8. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizho majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů _______

P.Vll. Další podmíněné závazky
1. Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku
2. Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku
3. Krátkodobé podmtněné závazky z jiných smluv
4. Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv
5. Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu
6. Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu
7. Krátkodobé podm. závazky ‚yplývajtcí z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárné, výkonné nebo soudní
B. Dlouhodobé podm. závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárné, výkonné nebo soudní
9. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garanci jednorázových
10. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových
11. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních
12. Dtouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garanci ostatních
13. Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení
14. Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení

ÚČETNí OBDOBí

Běžné Minulé

236 047,10 214 734,10

236 047,10 214 734,10

Strana 2 J 13



A.4. Informace podle 5 7 odst 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

Název položky

PYtlI. Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účty
i. Ostatní krá&odobá podmíněná aktiva
2. Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva
3. Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva
4. Ostatní dlouhodobá podmtněná pasiva
5. \~irovnávacÍ ůČet k podrozvahovým Účtům

úČETNÍ osoosí

Běžně Minulé

236047,101 214 734,10

Strana 3 13



A.5. Informace podle ~ 18 odst 3 písm. b) zákona

Po je zapsána v obchodním rejstľ~u vedeném u Městského soudu v Praza Pr 1353.

A.6. Informace podle ~ 19 odst $ zákona

Nanastaiy žádné vyznamné sk‘jtečnosd mezi rozvahovým dnem a okamžikem sestavení účetní závérky.

Strana 4! 13



8.1. Informace podle ~ 66 odst 6

8.2. Informace podle ~ 66 odst 8

B.3. Informace podle 6 68 odst 3

Strana 5! 13



C. Doplňující informace k položkám rozvahy “Cil Jmění účetní jednotky‘ a “C,I,S. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku‘

Název položky

Cl. Z‘~‘ŠenI stavu transferů na pořízeni dlouhodobého majetku za běžné účetní obdobr
Ci Snížení stavu transferů na pořízeni dlouhodobého majetku ve věcné a časové soiMslosd

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžné Minulé

Strana 6 ! 13



D.1. Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku

D.2 Ce ov vyměra lesních pozemků s lesním porostem

D.3. Výše ocenění celkové výměry esních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč1m2

DÁ. Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem

D.5. Výše ocenění lesních pozem s esním porostem oceněných jiným zp so m

D.6. Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem

D.?. Komentář k oceněni lesních pozemků jiným způsobem

Strana 7 / 13



E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy

E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty

E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích

E.4~ Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu

Strana8/13



F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

Název položky Běžné účetní období

A. Fond kulturních a sociálních potřeb
AJ. Počáteční stav fondu k 1.1. fl 707,00
All. Tvorba fondu 35144,00

1. Základní příděl 35 144,00
2. Splátky půjček na bytové účely poskytnutých do konce roku 1992 0,00
3. Náhrady Škod a pojistná plnění od pojišťovny vztahující sek majetku pořízenému z fondu 000
4. Peněžní a jiné dary určené do fondu o,oo
5. Ostatní tvorba fondu o,oo

AlIt. Čerpání fondu 34790,00
1. Půjčky na bytové účet‘ 0,00
2. Stravování o,oo
3. Rekreace coo
4. Kukura, tělovýchova a sport 5 190,00
5. Sociální výpomoci a půjčky 0,00
6. Poskytnuté peněžní day o,oo
7. Úhrada příspěvku na penzijní připojištění 9000,00
8. Úhrada části pojistného na soukromé životní pojištění 3 600,00
9. Ostatní užiti fondu 17 00000

A.IV. Konečný stav fondu ii 061,00
D. Rezervní fond

DI. Počáteční stav fondu k ti. 15760,57
0.11. Tvorba fondu fl 052,67

1. Zlepšený výsledek hospodaření 11052.67
2. Nespotřebované dotace z rozpočtu Evropské ume 0.00
3. Nespotřebované dotace z mezinárodních smluv o,oo
4. Peněžní dary - účelové 0.00
5. Peněžní daiy‘ neúčelové o,oo
6. Ostatní tvorba 0,00

0.111. Čerpání fondu o,oo
1. Úhrada zhoršeného výsledku hospodaření 0,00
2. Úhrada sankcí 0,00
3. Postleni fondu investic Se souhlasem zřizovatele 0,00
4. Časové překlenutí dočasného nesouladu mezi výnosy a náklady 0.00
5. Ostatní čerpání coo

DIV. Konečný stav fondu 26 813,24
F. Fond investic

Fl. Počáteční stav fondu k 1.1. 1 088,00
F.II. Tvorba fondu 8513,00

1. Peněžní prostředky ve výši odpisů hm. a nehm. dlouhodobého majetku prováděné podle zřizovatelem schváleného odp. pIánu 8513,00
2. Investiční příspěvek z rozpočtu zřizovatele 0,00
3. Investiční dotace ze státních fondů a jiných veřejných rozpočtů 0,00
4. Ve výši př~mů z prodeje svěřeného dlouhodobého hmotného majetku 0,00
5. Peněžní dary a přispěvl‘y od jiných subjektů 0,00
6. Ve výši př~mů z prodeje majetku ve vlastntctví příspěvkové organizace 0,00
7. Převodyzrezervníbo fondu o,oo

F.íll. Čerpání fondu 0,00
1. Pořízeni a technické zhodnocení hm. a nehm. dlouhodobého majetku, s vyjímkou drobného hm. a nehm. dlouhodobého majetku 0.00
2. úhrada investičních úvěrů nebo půjček 0.00
3. Oďvod do rozpočtu zřizovatele o,oo
4. Navýšení peněžních prostředků určených na financováni údižby a oprav majetku, který příspěvková organizace použlvá pro svou činnost 0.00

Fly. Konečný stav fondu 9601,00

Strana 9 113



G. Doplňující informace k položce „A.Il.3. Stavby výkazu rozvahy

H. Doplňující informace k položce „A.ll.1. Pozemky“ výkazu rozvahy

Název položky

H. Pozemky
Hl. Stavební pozemky
HZ. Lesní pozemky
H.3. Zahrady, pastviny, loulq ybnÍky
H.4. Zastavěná plocha
H.5. Ostatní pozemky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžné

Brutto Korekce

G. Stavby

Název položky Běžné
ÚČETNÍ OBDOBÍ

~ore~

G.1. Bytové domy a bytové jednotky
G.2. Budow pro služby obwatelstvu
G.3. Jiné nebytové domy a nebytové jednotky
G.4. Komunikace a veřejně osvětlení
G.5. Jiné inženýrské sítě
G.6. Ostatní stavby 130 519,40 7 616.00 122 903,40 129 431,40

___________________ Minulé

129 431,40

Strana 101 13



I. Doplňující informace k položce “A.llA Náklady a p?ecenění reálnou hodnotou“ výkazu zisku a ztráty

1 2

N&ev položky ÚČETNÍ oBDoBÍ

Běžné Minulé

I. Náidadyz přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00
hl. Náklady z přeceněni reálnou hodnotou majed“i určeného k prodeji podle ~ 64 000 0,00
1.2. Ostatní náklady z přeceněni reálnou hodnotou 0,00 0,00

Strana 11 13



Údaje o projektech partnerství veřejného a soukromého sektoru

Mš CIPÍSIC0VÁ
Příspěvková organjz~g

S~jOVací42
290 01 Písková Lhota

Odesláno dne: ~ Razítko: iČ 71295101

Strana 13 (13


